Odniesienie do Syna Bożego to: uwolnienie od zarzewia grzechu przez poczęcie Syna³⁰; pierworodność Jezusa a dalsze dziecięstwo zbawionych przez niego³¹; obdarzenie ciałem³²; macierzyństwo Boże³³; współcierpienie pod krzyżem³⁴.

Działanie Ducha Świętego w Maryi to przede wszystkim godność Dziewicy Matki³⁵, a następnie przeniknięcie głębi Boskiej mądrości³⁶.

²³ Inc 171, k. e5a: <continuitas merendi augebatur ex continua exercitatione sensuum exteriorum et aliorum membrorum corporis in deo.>

²⁴ Tamże: <nullus homo proficere potest neque proficeret in eternum nisi qui per virginem merendi fecunditatem assequitur a deo.>

²⁵ Tamże: <Opera enim nostra non nisi per eam ad deum perueniunt. [...] opera nostra eius manibus deo presentantur.>

²⁶ Tamże: <Sic virgo sancta mater est omnium salvantium.>

²⁷ Inc. 171, k. e5b: <Maria omnibus omnia facta est. et de plenitudine eius accipiunt vniuersi. [...] tota trinitas sumit gloriam.>

²⁸ Tamże: <Merito ergo ad te respiciunt oculi omnis creature, quia per te et de te et in te benigna manus omnipotentis quicquid ordinauit recreauit.>

²⁹ Inc. 171, k. e5vc: <In quem solem deus posuit tabernaculum suum, id est christum, qui ideo tabernaculum dei dicitur quia in eo plenitudo diuinitatis corporaliter inhabitauit.>

³⁰ Inc 171, k. e5a: <beata virgo in se nullum habuit retractium, eo quod fomes peccati precipue per conceptionem filii totaliter in ea sublatus est et extinctus.>

³¹ Inc. 171, k. e5a-e5b: <Quorum omnium sicut Jesus dicitur eius primogenitus, sic et ipsi secundogeniti per gratiam ipsius.>

³² Inc. 171, k. e5b: <Filius ex ea sumpsit carnis substantiam.>

³³ Tamże: <Cuius mater est. Eius vtique quem etiam angelica lingua non sufficit dignis extollere laudibus. Mater non cuiuscumque, nec de quacumque plebe, sed dei.>

³⁴ Inc. 171, k. e5b-e5vc: <Sic sol iste, id est beata virgo Maria in passione filii dei eclipsatus est, sufferens vim doloris iuxta prophetiam symeonis dicentis: Et tuam ipsius animam pertransibit gladius. Bernardus: Ille namque sermo filii: Ecce filius tuus, plus quam gladius fuit in corde virginis, animam pertransiens et pertingens vsque ad diuisionem spiritus et anime. O qualis mutatio: Iohannes tibi pro iesu traditur, seruus pro domino, discipulus pro magistro, filius zebedei pro filio dei.>

³⁵ Inc. 171, k.e5b: <gaudium matris habens cum virginitatis honore. [...] conueniens est virginem non alium nisi deum et hominem gignere.>

³⁶ Inc. 171, k. e5vc: <Iure maria perhibetur amicta sole que profundissima diuine sapientie vltra quam credi possit penetrabat abissum, vt quantum sine personali vnione creature condicio patitur, luci illi inaccessiblei videatur immersa. Ipsa enim meruit valde efficaciter circumagi et operari vndique, et circumfundi vndique, et tanquam ipso diuino igne concludi. Agente hoc in ea spiritu sancto, qui in trinitate perfecta viuut et regnat. Amen.>